
EWU-Turnier: C Dobrastöcken 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Franzi Götz Pferdeostheopatie -  Richter: 
 Gutschein 50 EUR 
 2.  Magic Brush - Bürstenset 
 3.  Leovet - Pflegetasche 
 4.  Equiva - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 4 67,5 
 2 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 66,5 
 3 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 57 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Magic Brush - Bürstenset Richter: 
 2.  World of Tack - Putztasche 
 3.  Leovet - Pflegetasche 
 4.  Equiva Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 4 67 
 2 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 62,5 
 3 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Ridingarts Shirts and more -  Richter: 
 Abschwitzdecke 
 2.  Edition Westernshop - Halfer + Strick 
 3.  Westerntack and more - Arbeitshandschuhe 
 4.  CD Vet - Fliegenspray 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 68,5 
 2 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 68 
 2 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 68 
 4 17 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 2 63,5 
 5 16 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Rosa Version 31015 1 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Americasa = Sonnenbrille Richter: 
 2.  Kristlslide = Cappy 
 3.  Mühlendorfer = Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Krimmel, Julia BAY 23680 Whizard Twix 22728 4 76 
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 2 62 Rödel, Matthias BAY 22660 PH Miss King Cash 28732 3 49,5 
 3 16 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Rosa Version 31015 2 46,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Need a little Bling - Gutschein für  Richter: 
 Sattelconcho-Set 
 2.  Anja Neff - Behandlungsgutschein 
 3.  Preciosa - Gutschein 25 EUR 
 4.  Taeschchenundso - Handytasche 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 69,5 
 2 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 3 66 
 3 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Natures Best - Gutschein f. einen Sack  Richter: 
 Futter 
 2.  Schmuck aus Pferdehaar - Gutschein f.  
 ein Armband 
 3.  Preciosa - Gutschein 15 EUR 
 4.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 5.  DT Tailbags - Tailbag 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 2 52 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 4 
 3 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 
 4 74 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 2 
 5 16 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Rosa Version 31015 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Anja Neff - Gutschein ü. eine  Richter: 
 2.  Loesdau - Blanket-Tasche 
 3.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 4.  Mühlendorfer - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 4 58 
 2 61 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 66 
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Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Heutoy - Heutoy Richter: 
 2.  Anja Neff - Behandlungsgutschein 
 3.  Edition Westernshop - Gutschein 10 EUR 
 4.  World of Tack - Gutschein 10 EUR 
 5.  Leovet - Pflegetasche 
 6.  Equiva - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 70,5 
 2 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 5 70 
 3 24 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 4 69,5 
 4 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 3 67 
 5 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 66 
 6 30 Künkel, Mara BAY 29676 La Luna del Sol 23356 1 64 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gomeiers World of Saddles - Gutschein Richter: 
 50 EUR 
 2.  Gomeiers World of Saddles - Gutschein  
 25 EUR 
 3.  Leovet - Pflegetasche 
 4.  CD-Vet - Fliegenspray 
 5.  Americasa - Schlüsselbrett 
 6.  DT Tailbags - Loop 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 53,5 
 2 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 5 52,5 
 3 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 50,5 
 4 3 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 3 46,5 
 5 16 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Rosa Version 31015 2 43 
 6 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 1 42,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  13 Hippies - Gutschein 45 EUR Richter: 
 2.  Preciosa - Gutschein 25 EUR 
 3.  Westerntack and more - Kinnriemen 
 4.  DT Tailbags - Tailbag 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 67,5 
 2 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 61,5 
 3 17 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 3 60,5 
 4 73 Mehlin, Sharon BAY 29986 Vladywostok 22668 2 58,5 
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Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  13 Hippies - Gutschein 45 EUR Richter: 
 2.  Preciosa - Gutschein 15 EUR 
 3.  Equimea - Gutschein ü. ein Boxenschild 
 4.  Ridingarts Shirts and more - Halfter blau 
 5.  Mühlendorfer - Huffestiger 
 6.  Westerntack & more - Nadelstriegel lila 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 6 
 2 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 3 16 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Rosa Version 31015 4 
 4 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 
 5 10 Schmitz, Katharina BAY 19964 Kings Tivio Malbec 20504 2 
 6 21 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 31793 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  FS Design - Gutschein 10 EUR Richter: 
 2.  Equiva - Gutschein 5 EUR + Handtuch 
 3.  CD Vet - Fliegenspray 
 4.  Westerntack and More - 2 Tassen 
 Kräuterhaus Hamburg - Vierjahreszeiten- 
 Tee 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 4 65 
 2 16 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Rosa Version 31015 3 57 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Fathimas Pferdewelt - Showbit Richter: 
 2.  Taeschchenundso - Erste Hilfe Tasche 
 3.  Westerntack & More - Kinnriemen 
 4.  World of Tack - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 4 67 
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Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Anja Neff - Behandlungsgutschein Richter: 
 2.  Preciosa - Gutschein 15 EUR 
 3.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 4.  Loesdau - Strick rot-schwarz 
 5.  World of Tack - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 6 67,5 
 2 32 Künkel, Nina BAY 29677 Allison 32788 5 66 
 3 23 Prößner, Jennifer BAY 29683 Bonita 30677 4 65 
 4 21 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 31793 3 64,5 
 5 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 2 63,5 
 6 34 Wodak, Sabrina BAY 26871 Mighty Incredible 31223 1 63 
 6 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 1 63 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Edition Westernshop - Halfter + Strick Richter: 
 2.  Haas Pferdebürsten - Putzset 
 3.  Jordi Sattelschoner - Sattelschoner 
 4.  Pepper Verlag - Buch 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 5 81 
 2 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 4 79 
 3 23 Prößner, Jennifer BAY 29683 Bonita 30677 3 73,5 
 4 33 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 2 70,5 
 5 20 Mehlin, Sharon BAY 29986 Call me Cats Butterfly 90003 1 70 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Busse - Einohrkopfstück Richter: 
 2.  Custom Tack - Boots-Halter 
 3.  World of Tack - Bandagen 
 4.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 5.  Equiva - Gutschein 5 EUR 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 5 65 
 2 46 Welscher, Elke BAY 25571 Hesa blazing Magic 29387 4 62 
 3 3 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 3 57,5 
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Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Preciosa - Gutschein 25 EUR Richter: 
 2.  Edition Westernschop - Gutschien 10 EUR 
 3.  Ridingarts Shirts and more - Sporenriemen 
 4.  Loesdau - Knotenhalfter + Strick 
 5.  Leovet - Pflegetasche 
 6.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 5 
 2 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 4 
 3 23 Prößner, Jennifer BAY 29683 Bonita 30677 3 
 4 21 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 31793 2 
 5 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 1 

Ergebnisliste: LK 4-5 TH  Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Ridingarts Shirts and More - Kopfstück  Richter: 
 geknotet 
 2.  Mühlendorfer - Mähnenspray Bio 
 3.  DT Tailbags - Tailbag 
 4.  Americasa - T-Shirt 
 5.  Equiva - Gutschein 5 EUR 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 5 67 
 2 15 Eveline, Hörl 90018 UT Jinges Cherita 22054 4 66 
 3 11 Schwarz, Theresa BAY 31019 Linas Little Playboy 32435 3 59,5 
 4 6 Stadler, Katrin BAY 30655 Moritz 32182 2 57,5 
 5 53 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 1 57 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  World of Tack - Turnierfuttereimer Richter: 
 Mühlendorfer - Futterprobe 
 2.  S-Horse Design - Pferdehaarschmuck /  
 Schutzengel 
 3.  Leovet - Pflegetasche 
 4.  Kristlslide - T-Shirt 
 5.  Equiva - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 5 57,5 
 2 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 4 55 
 3 34 Wodak, Sabrina BAY 26871 Mighty Incredible 31223 3 54 
 4 23 Prößner, Jennifer BAY 29683 Bonita 30677 2 53 
 5 58 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 1 51,5 
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Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  World of Tack - Bandagen (schwarz u.  Richter: 
 weiß) 
 2.  S-Horse Design - Pferdehaarschmuck /  
 Schutzengel 
 3.  Equiva - Leckerli 
 4.  Mühlendorfer - Huföl bio 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 31793 4 58 
 2 30 Künkel, Mara BAY 29676 La Luna del Sol 23356 3 50,5 
 3 32 Künkel, Nina BAY 29677 Allison 32788 2 47 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Custom Tack - Bandagenaufroller Richter: 
 2.  Mühlendorfer - Shampoo 
 3.  Americasa - Cappy 
 4.  Ridingarts Shirts and More - Hufauskratzer 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Kolbinger, Ralf BAY 29000 UT Jinges Cherita 22054 4 65 
 2 42 Caruso, Simona BAY 30509 Call Me Cats Hope 31414 3 57 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Natures Best - Gutschein ü. einen  Richter: 
 Futtersack 
 2.  Equimea - Gutschein ü. ein Boxenschild 
 3.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 4.  Leolinchen - Armbändchen 
 5.  Equiva - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hatzold, Johannes BAY 31029 Leaguers Lil Duet 25985 5 67 
 2 70 Vasq, Alegra 90021 Sancho 90005 4 61,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Westerntack & more - Bandagenset rot Richter: 
 2.  World of Tack - Putztasche 
 3.  Leolinchen - Anhängerchen 
 4.  Leovet - Pflegetasche 
 5.  CD Vet - Fliegenspray 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Raß, Antonia-Marie BAY 30451 Dontskipmeimretty 30240 5 37,5 
 2 39 Wehner, Ronja BAY 31038 Bars Amy Who 32508 4 35 
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 3 19 Klopfer, Laura BAY 29854 Geronimo 32538 3 35 
 4 27 Pietsch, Corinna 90019 La Luna del Sol 23356 2 34 
 5 12 Ritter, Marie-Sofie BAY 30445 Snap Doc Tucker 90002 1 34 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  13 Hippies - Gutschein 45 EUR Richter: 
 2.  Natures Beste - Gutschein über einen  
 Futtersack 
 3.  Riding Arts Shirts and More - Halfter blau 
 4.  Mühlendorfer - Lederfett 
 5.  DT Tailbags - Tailbag 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hatzold, Johannes BAY 31029 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 2 39 Wehner, Ronja BAY 31038 Bars Amy Who 32508 4 
 3 51 Stauch, Lena 90013 Rasant 90007 3 

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Equicrown - Bandagen i.W.v. 175,- EUR Richter: 
 2.  Fathimas Pferdewelt - Sattelgurt 
 3.  Ridingarts Shirtsandmore - Sporenriemen 
 4.  Mühlendorfer - Huföl bio 
 5.  Pepper Verlag - Buch 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 5 64,5 
 2 64 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 4 63,5 
 3 29 Lang, Emilia BAY 30559 La Luna del Sol 23356 3 63 
 3 59 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 3 63 
 3 60 Ferstl, Roland BAY 30231 Beauty Merada Hobby 31576 3 63 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Magic Brush - Bürstenset Richter: 
 2.  Leovet - Pflegetasche 
 3.  Kristlslide - T-Shirt 
 4.  Equiva- Handtuch 
 5.  World of Tack - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Steiner, Antonia BAY 30812 Beckwith Conti Barr 32325 5 70 
 2 49 Niefnecker, Jasmin 90012 Lucky 90004 4 69,5 
 3 69 Wilhelm, Stefan 90020 Evi 90008 3 66 
 4 59 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 2 65 
 5 57 Becker, Gina 90016 Whizard Twix 22728 1 62,5 

Dienstag, 23. Juni 2015 Seite 8 von 12 



EWU-Turnier: C Dobrastöcken 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Ridingarts and More - Kopfstück geknotetRichter: 
 2.  Americasa - Kette m. Ohrsteckern 
 3.  Edition Westernshop - Gutschein 10 EUR 
 4.  Westerntack and More - Multibürste 
 5.  Loesdau - Strick rot schwarz 
 6.  World of Tack - Lederseife 
 7.  Kräuterhaus Hamburg - Pferdehustentee 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hatzold, Johannes BAY 31029 Leaguers Lil Duet 25985 7 40 
 2 59 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 6 39,5 
 3 50 Steiner, Antonia BAY 30812 Beckwith Conti Barr 32325 5 39,5 
 4 45 Prößner, Nicole 90010 Benji 90006 4 38,5 
 5 64 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 3 38 
 6 51 Stauch, Lena 90013 Rasant 90007 2 37,5 
 7 18 Biller, Lisa 90003 Pocos Classi Rose 31793 1 37 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Anja Neff - Behandlungsgutschein Richter: 
 2.  Loesdau - Gutschein 10 EUR 
 3.  Americasa - T-Shirt 
 4.  DT Tailbags - Loop 
 5.  Mühlendorfer - Futterprobe Bio 
 6.  Westerntack and more - Striegel lila 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Raß, Antonia-Marie BAY 30451 Dontskipmeimretty 30240 6 
 2 53 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 5 
 3 45 Prößner, Nicole 90010 Benji 90006 4 
 4 19 Klopfer, Laura BAY 29854 Geronimo 32538 3 
 5 59 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 2 
 6 64 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Edition Westernshop - Halfter + Strick Richter: 
 2.  Kristlslide - Cappy 
 3.  Taeschchenundso - Handytasche 
 4.  Mühlendorfer - Leckerli Bio 
 5.  DT Tailbags - Loop 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 5 68,5 
 2 14 Kolbinger, Ralf BAY 29000 UT Jinges Cherita 22054 4 67 
 3 50 Steiner, Antonia BAY 30812 Beckwith Conti Barr 32325 3 65,5 
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 3 60 Ferstl, Roland BAY 30231 Beauty Merada Hobby 31576 3 65,5 
 5 53 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 1 63 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Loesdau - Gutschein 10 EUR Richter: 
 2.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 3.  Americasa - Holzschild 
 4.  DT Tailbags - Tailbag 
 5.  Mühlendorfer - Leckerli 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Eveline, Hörl 90018 UT Jinges Cherita 22054 5 
 2 53 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 4 
 3 60 Ferstl, Roland BAY 30231 Beauty Merada Hobby 31576 3 
 4 6 Stadler, Katrin BAY 30655 Moritz 32182 2 
 5 64 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  World of Tack - Transportgamaschen Richter: 
 2.  Westerntack and more - Halfter + Strick rot 
 3.  CD Vet - Fliegenspray 
 4.  Equiva - Leckerli 
 5.  Kristlslide - T-Shirt 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Ekiz, Yvette BAY 29262 Kay Jay Black Chief 32286 5 
 2 47 Baierlipp, Yvonne BAY 31065 AC Cheyenne 32316 4 
 3 50 Steiner, Antonia BAY 30812 Beckwith Conti Barr 32325 3 
 4 64 Friedl, Steffi BAY 30926 Gina 32458 2 
 5 53 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  World of Tack - Gutschein 10 EUR Richter: 
 2.  Loesdau - Gutschein 10 EUR 
 3.  Equiva - Gutschein 5 EUR 
 4.  Kristlslide - T-Shirt 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Prößner, Nicole 90010 Benji 90006 4 65 
 2 36 Vogt, Evi 90008 Lucky 90004 3 60 
 3 44 Knarr, Christiane 90009 Sancho 90005 2 58 
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Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Haas - Pferdebürstenset Richter: 
 2.  Leovet - Pflegetasche 
 3.  S Horse Design - Pferdehaarschmuck /  
 Schutzengel 
 4.  CD Vet - Fliegenspray 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Prößner, Nicole 90010 Benji 90006 4 
 2 2 Spitzbarth, Julia 90001 Rosa Version 31015 3 
 3 5 Bacher, Nicole 90002 Ramon 90001 2 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  LH Performance Horses - Gutschein Richter: 
 2.  Color Horse - Sattelschoner 
 3.  Loesdau - Blanket 
 4.  World of Tack - Turnierfuttereimer 
 5.  Mühlendorfer - Kühlgel Bio 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Knarr, Christiane 90009 Sancho 90005 5 
 2 18 Biller, Lisa 90003 Pocos Classi Rose 31793 4 
 3 36 Vogt, Evi 90008 Lucky 90004 3 
 4 2 Spitzbarth, Julia 90001 Rosa Version 31015 2 
 5 5 Bacher, Nicole 90002 Ramon 90001 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Sonderprüfung für 4-6j. Pferde Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Krones - Westernpad Richter: 
 2.  Haas Pferdebürsten -Putzset 
 3.  DT Tailbags - Tailbag 
 4.  Mühlendorfer - Futterprobe Bio 
 5.  Equiva - Gutschein 5 EUR 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Wodak, Sabrina BAY 26871 Mighty Incredible 31223 5,6 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Sonderpleasure 4-6j. Pferde Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Edition Westernshop - Gutschein 10 EURRichter: 
 2.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 3.  Equiva - Gutschein 5 EUR 
 4.  Westerntack and more - Waschbürste grün 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Welscher, Elke BAY 25571 Hesa blazing Magic 29387 
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EWU-Turnier: C Dobrastöcken 
 2 34 Wodak, Sabrina BAY 26871 Mighty Incredible 31223 
 3 55 Neun, Viktoria BAY 28647 Allison 32788 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Sonderhorsemanship 4-6j. Pferde Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Kristlslide - Cappy Richter: 
 Equiva - Leckerli 
 2.  Leolinchen Design - Handytasche 
 3.  Westerntack and more - Kardätsche lila 
 Loesdau - Strick rot-schwarz 
 4.  Mühlendorfer - Futterprobe bio 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Wodak, Sabrina BAY 26871 Mighty Incredible 31223 39 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Westerntack and more - Halfter + Strick  Richter: 
 2.  FS Design - Gutschein 10 EUR 
 3.  Mühlendorfer - Leckerli 
 4.  Ridingarts Shirts and more - Hufauskratzer 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Rümmele, Julia 90004 La Luna del Sol 23356 
 2 63 Kolodziej, Theresa BAY 27424 Jack 30624 
 3 48 Sauerwein, Jürgen 90011 Infinity 29386 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Westerntack and more - Kopfstück Richter: 
 2.  Westerntack and more - Putzsetz Herz 
 3.  World of tack - Mähnenspray 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Kolodziej, Theresa BAY 27424 Jack 30624 
 2 22 Rümmele, Julia 90004 La Luna del Sol 23356 
 3 56 Brendel, Corinna 90015 Mahjo Rodania 29929 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Color Horse - Sattelschoner Richter: 
 2.  Kristlslide - Cappy 
 3.  Taeschenundso - Leckerlitasche 
 4.  SHorse Design - Pferdehaarschmuck /  
 Schutzengel 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Brendel, Corinna 90015 Mahjo Rodania 29929 60,5 
 2 54 Grelka, Friederika 90014 La Luna del Sol 23356 59 
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